

P Theis Westermann Holding ApS

Dagvej 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 24 20 48 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Poul Theis Westermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	P Theis Westermann Holding ApS Dagvej 5 2900 Hellerup CVR-nr.: 24 20 48 47 Stiftet: 3. september 1999 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Bestyrelse	Poul Theis Westermann Hanne Westermann Carsten Skovgaard
Direktion	Poul Theis Westermann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Th. Olesen Import A/S, København
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 28. maj 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og besidde ejerandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.917 mod -27.044 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.426.068 mod 570.008 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som en konsekvens af udviklingen i selskabets investeringer på statustidspunktet.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Ledelsens vurdering heraf er baseret på at selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt til finansiering af drift, udvikling og betaling af forpligtelser.

Det er ledelsens forventning at selskabets kapitalforhold kan retableres ved egen indtjening i løbet af en kortere årrække. Alternativt kan selskabets kapitalforhold retableres ved gældskonvertering.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-14.917	-27.044
Andre finansielle indtægter	631.338	372.164
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.440.910</u>	<u>298.218</u>
Resultat før skat	-1.824.489	643.338
Skat af årets resultat	<u>398.421</u>	<u>-73.330</u>
Årets resultat	<u>-1.426.068</u>	<u>570.008</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	570.008
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.426.068</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.426.068</u>	<u>570.008</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.514.896	1.514.896
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.514.896</u>	<u>1.514.896</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.514.896</u>	<u>1.514.896</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.908	792.603
Udskudte skatteaktiver	738.610	337.242
Tilgodehavende selskabsskat	160.757	1.624
Andre tilgodehavender	79.786	75.898
Tilgodehavender i alt	<u>1.045.061</u>	<u>1.207.367</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.078.214</u>	<u>8.600.661</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.078.214</u>	<u>8.600.661</u>
Likvide beholdninger	<u>431.229</u>	<u>991.779</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.554.504</u>	<u>10.799.807</u>
Aktiver i alt	<u>11.069.400</u>	<u>12.314.703</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-333.331	1.092.738
	Egenkapital i alt	<u>-208.331</u>	<u>1.217.738</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	6.461.680	6.387.437
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.812.285	4.688.224
	Anden gæld	3.766	21.304
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.277.731</u>	<u>11.096.965</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.277.731</u>	<u>11.096.965</u>
	Passiver i alt	<u>11.069.400</u>	<u>12.314.703</u>

1 **Kapitaltab**

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

1. Kapitaltab

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Ledelsens vurdering heraf er baseret på, at selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt til finansiering af drift, udvikling og betaling af forpligtelser.

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalforhold kan reetableres ved egen indtjening i løbet af en kortere årrække. Alternativt kan selskabets kapitalforhold reetableres ved gældskonvertering.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	1.514.896	1.514.896
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.514.896</u>	<u>1.514.896</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Th. Olesen Import A/S, København	87 %	2.704.807	-272.074
		<u>2.704.807</u>	<u>-272.074</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.092.737	0	1.217.737
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.426.068</u>	<u>0</u>	<u>-1.426.068</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>-333.331</u>	<u>0</u>	<u>-208.331</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 6.462 t.kr., er der stillet sikkerhed i likvider, værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 8.509 t.kr.
